
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: UOGAC
NO_DOC_EXT: 2022-029070
SOFTWARE VERSION: 13.1.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: uo.gestioneacquisti@asst-monza.it

LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 3

Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Azienda Socio Sanitaria Territoriale Monza
Indirizzo postale: Via Pergolesi, 33
Città: Monza
Codice NUTS: ITC4D Monza e della Brianza
Codice postale: 20900
Paese: Italia
E-mail: uo.gestioneacquisti@asst-monza.it 
Tel.:  +39 0392339750-9817-9809
Fax:  +39 0392334253
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.asst-monza.it
Indirizzo del profilo di committente: www.asst-monza.it

I.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: www.ariaspa.it
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
PA FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA IN NOLEGGIO DI 
SISTEMI MULTIFUNZIONALI PER LA FACOEMULSIFICAZIONE E VITRECTOMIA - CIG 91151278C0

II.1.2) Codice CPV principale
33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 FINALIZZATA 
ALLA CONCLUSIONE DI ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA IN NOLEGGIO DI SISTEMI 
MULTIFUNZIONALI PER LA FACOEMULSIFICAZIONE, CHIRURGIA DEL SEGMENTO ANTERIORE E 
POSTERIORE E VITRECTOMIA VIA PARS PLANA CON RELATIVI MATERIALI DI CONSUMO OCCORRENTI 
ALL'ASST DI MONZA

II.1.5) Valore totale stimato

mailto:uo.gestioneacquisti@asst-monza.it
www.asst-monza.it
www.asst-monza.it
www.ariaspa.it


2 / 3

Valore, IVA esclusa: 4 227 114.90 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC4D Monza e della Brianza

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 FINALIZZATA 
ALLA CONCLUSIONE DI ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA IN NOLEGGIO DI SISTEMI 
MULTIFUNZIONALI PER LA FACOEMULSIFICAZIONE, CHIRURGIA DEL SEGMENTO ANTERIORE E 
POSTERIORE E VITRECTOMIA VIA PARS PLANA CON RELATIVI MATERIALI DI CONSUMO OCCORRENTI 
ALL'ASST DI MONZA - 91151278C0

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 60
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: sì
Descrizione dei rinnovi:
La durata dell'applato (escluse le aventuali opzioni) è di 3 anni, decorrenti dalla data indicata nel provvedimento 
di aggiudicazione.
La Stazione Appaltante si riserva la facoltà di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni per una durata 
pari a 2 anni + 6 mesi di proroga tecnica.

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: sì

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Vedasi discilplinare di gara

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 11/04/2022
Ora locale: 12:00



3 / 3

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte
Data: 11/04/2022
Ora locale: 14:30

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale Lombardia
Città: Milano
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
25/02/2022


